

# Grundejerforeningen Volden

Fluebæksvej, 4100 Ringsted

Bestyrelsesmøde tirsdag den 27.08. 2024 kl. 19

Hos. Jan

Afbud: Anne-Grethe

Referat: Jan Fredholm

## Dagsorden:

Punkt	Beslutning og kommentar
Godkendelse af referat	Godkendt
Overblik økonomi	Ingen ubehagelige overraskelser
Vand på stien nr. 48 og 50  Jan	En stor del at vandet kommer fra udhuset på samme adresse, idet nedløbet er ført ud gennem hækken. Vi vil opfordre grundejeren til at ændre nedløbet, så der ikke ophobes vand på stien. Som tidligere besluttet kan vi ikke ændre på afvanding fra stien, da det ville blive meget dyrt (se tidligere referat)
Grønne områder – vedligehold – nyt bed, planter ved flagstang, pris nyt bed – små buske ved bassin – status på bede, trekanten.  Regning på etablering af nyt bed ved flagstang  Anne-Grethe	Vi er ikke helt tilfredse med HedeDanmarks indsats. Anne-Grethe overtager styringen i håb om, at hun er tættere på området i dagligdagen. Forslag om at få rettet græskanter på fællesarealet finder ikke opbakning. Vi synes generelt det ser pænt ud, og ønsker ikke at putte flere penge i vedligehold. Stenen ud for nr. 38 (en stor sort sten) skal flyttes. Bo lover at gøre det. Årsagen er at den ligger i vejen for udkørsel, samt uhensigtsmæssigt meget lugning af ukrudt.
Kratluskeraften  23.09.2024 kl. 18 ???? gravearbejde	Aflyses på grund af gravearbejdet i området.
Container  20.09.2024 – 29.09.2024 ???? gravearbejde	Aflyses på grund af gravearbejdet i området.
Projekt fjernvarme, status	De er kommet godt i gang med arbejdet.
Nyhedsbrev	Nyhedsbrev med påmindelse om kontingentbetaling udsendes. Nyhedsbrevet indeholder også orientering om aflysning af containere og kratluskeraften. Samt opfordring til at bruge kommunens ordning om afhentning af haveaffald.
Eventuelt  Ruschebane males hvornår?? Hvis vi ikke kan holde kratluskeraften pga. gravearbejde	Vi ser på legetårnet til foråret. Det er for sent at smøre træbeskyttelse på nu.
Næste Bestyrelsesmøde 12.11.2024 Bo	

# Grundejerforeningen Volden

Fluebæksvej, 4100 Ringsted